ОТ 11.01.2019 Г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об оПРЕДЕЛЕНИИ ПУНКТОВ СБОРА ЭВАКУИРУЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ В ГРАНИЦАХ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить пункты сбора эвакуируемого населения в границах Прибрежнинского муниципального образования:
- для жителей д. Новое Приречье и д. Булак –здание СДК д. Новое Приречье, расположенное по адресу: д. Новое Приречье, пер. Березовый,5.
- для жителей п. Прибрежный и п. Чистяково–здание ДК «Багульник», расположенное по адресу: п. Прибрежный, ул. Молодежная, 13.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования                                                        Ю.Л. Мариньчев